CONFERENCIA REGIONAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO SUL DO PAÍS

Onde se lê: “33 (Trinta e três) Bolsas de Apoio Técnico à Pesquisa (ATP-NS): para profissionais
graduados, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, no valor mensal de R$ 1.350,00
(mil, trezentos e cinquenta reais), por até 02 (dois) meses”.

Leia-se: “21 bolsas de Apoio Técnico à Pesquisa (ATP-NS) para profissionais graduados, com
carga horária de 20 (vinte) horas semanais, no valor mensal de R$ 1.375,00 (mil, trezentos e
setenta e cinco reais)”.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2024.

Prof. Ramiro Wahrhaftig Prof. Dr. Luiz Márcio Spinosa Prof. Gerson Koch
Presidente Diretor de Ciência, Tecnologia

e Inovação
Diretor Administrativo-

Financeiro